ЗАТВЕРДЖЕНО
наказом Міністерства економіки України
30 січня 2009 р. № 61
Річний план закупівель на 2010 рік

 КУ «Запорізький обласний спеціалізований будинок дитини «Сонечко»_
(найменування замовника) 

	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджет-них коштів)  
	Джерело фінансу-вання 
	Очікувана вартість предмета закупівлі 
	Проце-дура заку-півлі 
	Орієнтов-ний початок проведення процедури закупівлі 
	Підроз-діл(и) (особа(и)), яких планується залучити до підго-товки тендерної документ-тації (запиту цінових котирувань) 
	Приміт-ки

	1 
	2 
	3
	4 
	5
	6 
	7 
	8

	Молоко рідке та вершки  (ДК 016-97 код 15.51.1) Молоко
	1133
	Обласний бюджет
	
	Відкриті торги
	Лютий 2010 р.
	
	

	М'ясо свіже та заморожене 

 (ДК 016-97 код 15.11.1)
М`ясо яловичини
	1133
	Обласний бюджет
	
	Запит цінових пропозицій (котирувань)
	Лютий 2010 р.
	
	

	Голова тендерного комітету 
	Провідний економіст Рохленко І. Г.____
(посада, прізвище, ініціали) 
	____________
(підпис) 

	(за рішенням тендерного комітету від  01.02.2010 р.№ 14) 
	 


